МБОУ СОШ №6

ПРИКАЗ                                                         № 453

24.08. 2022

г. Балтийск

О реализации проекта ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11классов

«Билет в будущее» в школе в 2022-2023 учебном году

      На основании приказа Управления образован7ия администрации Балтийского

городского округа № 479 от 24.06.2022г., в целях формирования осознанности и

способности выбора профессиональной траектории обучающимися, расширения знаний о

современных профессиях, а также успешной реализации федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование» на территории школы в 2022-

2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором реализации проекта Дюбкину Н.А., учителя

технологии, ответственную за проф. ориентационную работу

2. . Школьному координатору Дюбкиной Н.А. осуществлять реализацию проекта в

общеобразовательной организации согласно плану-графику проекта, а также иных

нормативных и регламентирующих документов и рекомендации федеральных и

региональных координаторов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Л.А. Захаренко

		2023-05-24T15:54:20+0200
	238520 Калининградская обл г.Балтийск ул. Красной Армии 31
	Захаренко Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа